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Helsinki
Kaupunkiympariston toimiala, Rya, Yllapito

UUDELLEENPAALLYSTYSOHJELMA 2019

22.3.2019

Lansi

Kohde Pinta-ala-arvio [m2]
Ruskontie 400
Aino Ackten tie 4000
Eino Leinon katu 2500
Isonnevantie 2 000
Kaarelanraitt 3700
Kauppalantie 2400
Palkkatilankatu 2 400
Takkatie 2200
Takomotie 4500
Tuulaspolku 1200
Ulvilantie 4 000
Vanha Turun Maantie 2100
Huopalahdentie 11 000
Kanneltie ramppi VT 3 2 000
Mannerheimintie 3600
Radiokatu 8 500
Runeberginkatu 9 000
Topeliuksenkatu 1800
Vanhaistentie 3000
Vihdintie 4000
Keskusta

Kohde Pinta-ala [m2]
Fabianinkatu 2100
Harmajankatu 1400
Hietalahdenkatu 3000
Hietaniemenkatu 3000
Kalevankatu 1500
Kalliolinnantie 1700
Kanavakatu 2 000
Laivasillankatu 10 800
Lapinlahdenkatu 2 800
Lutherinkatu-Fredrikinkatu 4 800
Pohj. rautatiekatu 3 800
Pohjoisranta, asuntokatu 600
Sammonkatu 1300
Tahtitorninkatu 2 800
Vattuniemenkatu 8700
Jatkasaarenlaituri 3000

Mechelininkatu, Lansilinkki 8 300



Ita

Kohde
Hiihtomdaentie
Itakatu

Jollaksentie
Jollaksentie
Kallvikintie
Laajasalontie
Muuntajankatu
Puotilantie-Klaavuntie
Siilitie

Tulisuontie
Vartioharjuntie
Viikintie

itavayla(itis keskusta)
Itavayla(Kulosaari)
Latokartanontie
Linnanrakentajantie
Itavayla

Pohjoinen

Kohde

Agricolankuja
Hakaniemen silta klv-ramppi
Harjutorinkatu
lImattarenkuja
Ingeborginkuja
Kylavoudintie
Lehmustie 11-15 jk
Leivosentie jk
Muuttolinnuntie painumakorjaus
Nyyrikintie
Saariniemenkatu
Sorndisten rantatie klv
Takaniityntie jk
Valakkakuja
Ylatuvantie 4

3. linja

Aleksis Kiven katu 1
Aleksis Kiven katu 2
Castreninkatu
Haastemiehentie
Haukilahdenkatu
Hermannin rantatie
Isonkaivontie
Johtokiventie
Kalervonkatu
Kansantie
Karhusuontie

Pinta-ala [m2]
2100
3 800
2400
3000
3800
4 000
1700
3 800
6 000
5500
2 800
7 000
7 200
9 800
3200
9100
2000

Pinta-ala [m2]
800
200
700
300
400
600
150
600
300
200
400
400
300
150
150

3100
2000
2 800
1500
1400
1200
3600
1000
2100
1800
1800
2 800
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Kirstinkatu
Kivipyykintie
Kotinummentie
Kuortaneenkatu
Kytoniityntie

Leivosentie, Kerttusentie, Varpustie

Lemuntie ja Palkdneentie
Mestarintie

Metsolantie

Nurkkatie

Pitkdmaentie

Puistolan raitti
Rapakivenkaari
Ratavallintie
Takaniityntie

Talvelantie
Tapanilankaari

Tivolitie

Ty6pajankatu

Vanha Talvitie
Viipurinkatu/Porvoonkatu
Yhdyskunnantie
Yldkaskentie

Hermannin rantatie/Hameentie
Koskelantie 1

Koskelantie 2

Kustaa Vaasan tie
Sturenkatu

Sérndisten rantatie
Tapaninkylantie
Tattariharjuntie

Tikkuritie

Vanha Tuusulantie
Viikintie
Pukinmaenkaari/Keh3 1 silta

1600
2 500
4200
2 000
1800
3400
1400
2 500
1200
1200
2400
3200
4900
1 800
2 300
800

2 800
1 800
2 000
1600
2 000
4100
4200
4000
7 200
2400
4400
3500
9 400
6 000
4 800
3500
11 200
4 800
1400
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